54

6
Главе муниципального образования
Каневской район А.В. Герасименко
Застройщик________________________
(наименование организации, предприятия или ФИО
____________________________________
физического лица; юридический и почтовый адрес;
_____________________________________
ФИО руководителя; телефон)
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в эксплуатацию ______________________________________
(наименование объекта)
_____________________________________________________________________
по адресу: _________________________________________________________
                                                  (район, населенный пункт, улица, номер участка)
__________________________________________________________

«____»_____________20___год

___________________
                              			                       (подпись)

Приложение:

1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5. _________________________________________________________________
6._________________________________________________________________
7.__________________________________________________________________
8.__________________________________________________________________
9._________________________________________________________________
10._________________________________________________________________